ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE  IBIPEBA, BAHIA, comunica aos  interessados que no ato da elaboração e da

publicação do extrato do contrato Nº CPE‐0201‐2024, publicado no Diário Oficial do Município,

quarta‐feira, 08 de maio de 2024 | Ano XI ‐ Edição nº 01290 | Caderno 1. No ato da inclusão do

material para publicação, foi anexado arquivo com informações erronias quanto ao objeto do

termo, portanto:

ONDE SE LÊ:

PUBLICAÇÃO  DE  EXTRATO  Termo  de  CONTRATO  Nº  CPE‐0201‐2024.  CONTRATANTE:

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBIPEBA  CONTRATADO:  POSTO  IBIPEBA  LTDA,  CNPJ:

49.276.741/0001‐99 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 002‐2024 BASE LEGAL: LEI

FEDERAL  14.133/2021.  OBJETO:  Aquisição  de  combustíveis  (gasolina  Comum,  gasolina

Aditivada, Óleo Diesel S10, Óleo Diesel S500), para abastecimento da frota de veículos próprios

e  locados da Prefeitura Municipal de Ibipeba PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024. OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR. VALOR

TOTAL:  R$  3.127.250,00  (Três milhões  cento  e  vinte  e  sete mil  duzentos  e  cinquenta  reais).

IBIPEBA ‐ BA, 18 de abril de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO ‐ Prefeito Municipal.

LEIA‐SE:

PUBLICAÇÃO  DE  EXTRATO  Termo  de  CONTRATO  Nº  CPE‐0201‐2024.  CONTRATANTE:

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBIPEBA  CONTRATADO:  POSTO  IBIPEBA  LTDA,  CNPJ:

49.276.741/0001‐99 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 002‐2024 BASE LEGAL: LEI

FEDERAL  14.133/2021.  OBJETO:  Aquisição  de  combustíveis  (gasolina  Comum,  gasolina

Aditivada, Óleo Diesel S10, Óleo Diesel S500), para abastecimento da frota de veículos próprios

e  locados  da  Prefeitura Municipal  de  Ibipeba  PRAZO DE  VIGÊNCIA:  ATÉ  31/12/2024.  VALOR

TOTAL ESTIMADO: R$ 3.127.250,00 (Três milhões cento e vinte e sete mil duzentos e cinquenta

reais).  IBIPEBA ‐ BA, 18 de abril de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO ‐ Prefeito

Municipal.

		2024-05-09T11:38:28-0300